



# Aļoju Novada Vēstis

Aļoju novada domes izdevums ❖ 2011. gada 29. jūlijs ❖ Nr. 18

## Aļoju novada pašvaldības 2. sporta spēles Vilzēnos



100 m skrējienam gatavojas Brīvēmnieku pagasta sporta metodiķe Evija Dārziņa un braslaviete Jolanta Tetere

16. jūlijā Vilzēnu stadionā notika Aļoju novada pašvaldības 2. sporta spēles. 11 dažādos sporta veidos (7 individuālos un 4 komandu) sacentās Braslavas, Brīvēmnieku, Aļoju un Staiceles pārvaldes komandas. Vispopulārākā jau otro gadu bija šautriņu mešana, kurā šogad bija pieteikušies vairāk nekā 140 dalībnieku. Arī basketbola soda metieni un tālākšana pulcēja teju pusotru simtu sportotāju. Lielu interesi izraisīja sportiskā aktivitāte, kurā vīri ar laika kontroli demonstrēja savu varēšanu traktora vilkšanā. Ātrākais un spēcīgākais izrādījās Nils Grāvelsiņš no Brīvēmnieku pagasta.

Sporta svētku atklāšanā dalībniekus sveica Aļoju novada domes priekšsēdētāja Dace Vilne, kura izmēģināja spēkus šautriņu mešanā un jūta līdz dalībniekiem visas dienas garumā.

Aļoju novada sporta metodiķis Aivars

Auseklis pēc 100 m skrējienas sacensībām atzinīgi uzteica mazos dalībniekus (vecumā līdz 10 gadiem), kuri skrēja kopā ar pieaugušajiem. Viņš norāda uz to, ka šim faktam vajadzētu pievērst uzmanību, jo tas nozīmē, ka bērniem patīk skrējiena un šīs prasmes būtu jāattīsta. Jāuzteic arī vecākā 100 m skrējiena dalībniece aļojiete Elga Volde (57), kura uzrādīja labu rezultātu un piedalījās arī citās disciplīnās.

Ap pusdienlaiku bērni varēja piedalīties *Sporta takā bērniem*. Mazie sacentās divās vecuma grupās - līdz 6 un 10 gadu vecumam. Programmā bija iekļauta šautriņu mešana, lēkšana ar maisu, basketbola soda metieni, *bouling*s, kāpšana pa virvju kāpnēm, iešana ar koka korpēm u.c. Pārvalžu komandas sacentās volejbolā, futbolā, stafetē un trīsciņā. Tajā dalībniekiem vajadzēja ar tenisa bumbiņu nogāzt

uz galda novietotos putuplasta gabalus, vadīt auto ar aizsietām acīm un spēlēt snailbordū - stāvēt uz plastmasas paliktņa, ar līdzsvara palīdzību ievadīt bumbiņu tā centrā. Kopvērtējumā laurus plūca braslavieši, iegūstot vislielāko punktu skaitu un 1. vietu šajās sporta spēlēs.

Paldies tiesnešiem un spēļu organizatoriem, arī Aļoju mūzikas un mākslas skolas skolotājai Inesei Mētriņai, kura gādāja par skaistajiem diplomiem!

Vakarā sportisti un līdzjutēji Braslavas parkā noskatījās Vilzēnu tautas nama amatierētra iestudēto I. Bauveres lugu *Savedži* (režisore A. Lapkovska) un atpūtās grupas *Mercs* mūzikas pavadībā.

Uz tikšanos nākamajos sporta svētkos Staicelē!

*Liānas Lilēnblates-Sipko*  
teksts un foto

## Staiceles vidusskolas jaunie futbolisti Vācijā

No 23. līdz 27. jūnijam Staiceles vidusskolas jaunie futbolisti kopā ar pedagogiem viesojās Vācijā. Vietējais vācu futbola klubs *Storkow* atzīmēja pastāvēšanas 90. gadadienu, tajā bija aicināti piedalīties arī staicieļi. Ar Aļoju novada domes un Latvijas Futbola federācijas (LFF) atbalstu 8 Staiceles vidusskolas audzēkņi guva iespēju paplašināt redzesloku, uzlabot svešvalodu zināšanas un kopā ar vācu draugiem tikties futbola spēlēs. Pedagogu brauciena mērķis bija uzzināt,

pēc kādas sistēmas vācieši strādā, lai attīstītu jaunatnes futbolu, un saprast, vai savstarpēja sadarbība būtu saistoša un ekonomiski pieņemama arī turpmāk.

Pirmajā dienā pēc ierašanās *Štorkovā* skolēni spēlēja tautas futbolu uz mini-piļaukuma. Šajā aktivitātē piedalījās dažādu paaudžu pārstāvji, tostarp māmiņas ar bērniem. Otrajā dienā staicieļi ar vācu vienaudžiem tikās draudzības spēlē, uzvarot ar 4:2. Vārtus guva Edgars Stafecis, Roberts Siksaliētis un vācu draugs,

kurš papildināja mūsu spēlētāju rindas.

Vācu futbola klubs *Storkow* jubilejā no staicieļiem saņēma kreklu un kausu ar Vidzemes jaunatnes futbola centra *Staicele* simboliku.

Svētki piedāvāja arī plašu kultūras programmu, kurā bija iespēja apmeklēt amatnieku festivālu, apskatīt *Štorkovas* vecpilsētu, pils, skaisto dabu un jauki atpūsties.

*Juris Krastiņš*,  
*Staiceles vidusskolas direktors*

## Priecājamies kopā ar jūlija gaviļniekiem!

*Atļauj šodien saviem gadiem ziedēt  
Kā ziedlapiņām, kuras saulē plaukst,  
Atļauj šodien saviem gadiem skanēt  
Kā melodijai, kura sirdī šalc.  
Ļauj kādam sapnim šodien zvaigznēs mirdzēt,  
Lai dienu skrējienā tie pie tevis trauc!*

(A. Āre)

## Ziņas

◆ Aļoju novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Inese Lāčauniece informēja, ka pirmajā pusgadā novadā reģistrēti 14 jaundzimušie, noslēgtas 2 laulības un reģistrēti 42 mirušie. Pērn šajā pašā laikā dzimuši 25 bērni, aizsaulē aizgājuši 47 iedzīvotāji un nebija reģistrēta neviena laulība.

◆ Pagājušajā mēnesī skolēnu pārvadāšanai Aļoju novada pašvaldība iegādājusies 2 jaunus oranžus *Volkswagen* mikroautobusus ar 19 sēdvietām katrā. Pretendēt uz šo autobusu iegādi varēja pašvaldības, kurās izglītības reformu rezultātā reorganizētas vai likvidētas izglītības iestādes. Pēc novada izveidošanas mūsu pašvaldībā likvidēta Vilzēnu pamatskola. Autobusu kopējās izmaksas ir nepilni 68 000 latu, no kuriem 90% sedz valsts, bet 10% Aļoju novada pašvaldība.

◆ 30. jūlijā Staicelē svinēs pilsētas svētkus. Līdztekus dažādām aktivitātēm pie muzeja *Pivāliņd* notiks tradicionālā trīsgadnieku uzņemšana staiceliešu pulkā. Apliecinību un Staiceles simbolu - stārķi - saņems 15 mazie staicelieši, kuri dzimuši 2008. gadā.

◆ Brīvēmnieku pagasta deju kolektīvs *Ozoli* augusta sākumā dosies uz 6. Starptautisko folkloras deju festivālu Polijā. Tajā piedalīsies deju kolektīvi no Ganas, Baltkrievijas, Spānijas, Krievijas un Serbijas. *Ozolu* vadītāja Sandra Nazāre informēja, ka no 2. līdz 8. augustam kopā ar Matīšu deju kolektīvu *Līksme* viņi uzstāsies 5 koncertos.

◆ Lai veicinātu atkritumu šķirošanu, taupītu dabas resursus un sniegtu papildu atbalstu uzņēmējiem un iestādēm, no 1. jūlija SIA *Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas organizācija* (ZAAO) šķirotos atkritumus savāks un izvedīs bez maksas. Uzņēmums informēja, ka Aļoļā, EKO laukumā Rīgas ielā 5 uzstādīta pastkastīte, kurā iedzīvotāji var atstāt ziņu, kas adresēta ZAAO.

◆ Jūlija vidū parakstīts lēmums par nodibinājuma *Latvijas Sporta rehabilitācijas un sociālais centrs «Staicele»* dibināšanu. To parakstīja dibinātāji - Aļoju novada domes priekšsēdētāja Dace Vilne, biedrības *Latvijas Futbola federācija* ģenerālsēkretārs Jānis Mežekis un SIA *Latvijas Futbola federācijas mācību un treniņu centrs «Staicele»* valdes loceklis Vladimirs Žuks. Dibināšanas sapulcē tika apstiprināti nodibinājuma statūti un valde. Valdē ievēlēja Jāni Bakmani.

◆ 22. jūlijā darbus pabeigusi SIA *Vidzemes energoceltņieks* projektā *Puikules ciema ielu apgaismojuma rekonstrukcija*. Projekta rezultātā tika rekonstruēti un daļēji no jauna izbūvēti ielu apgaismojums, uzstādīti jauni apgaismojuma balsti Līvānu ielā, rekonstruēti vecie balsti un uzstādītas jaunas gaismas konsoles, kas nodrošinās iedzīvotāju drošību un drošu pārvietošanos diennakts tumšajā laikā. Projektā *Braslavas pagasta pašvaldības autoceļa «Blanka - Krustiņi» 3,75 km rekonstrukcijas 1. un 2. kārtā* darbus sākusi un jūlijā plāno pabeigt SIA *Limbažu ceļi*. Projekta rezultātā būs rekonstruēti šis ceļa posms - attīrīti un izveidoti novadgrāvji, izbūvēti pievedceļi.

◆ 23. jūlijā tautas nobalsošanā par 10. Saeimas atlaišanu 5 Aļoju novada iecirkņos nobalsoja 2378 vēlētāji. PAR Saeimas atlaišanu saņemtas 2275 balsis, PRET - 100 balsis. 3 balsošanas zīmes tika atzītas par nederīgām, jo tajās nebija saprotama vēlētāja griba.

## Domes sēdē 20. jūlijā nolēma 30. jūnija domes ārkārtas sēdē

◆ pieņemt zināšanai, ka Alojās novada pamatbudžeta 2011. gada ieņēmumu plāns uz 30. jūniju izpildīts par 64,6% (Ls 1 733 699), izdevumu plāns par 50,8% (Ls 1 498 643), bet finansēšana ir - 235 056 latī. Speciālā budžeta 2011. gada ieņēmumu plāns uz 30. jūniju izpildīts par 52,1% (Ls 38 604), izdevumu plāns par 51% (Ls 56 011), bet finansēšana ir Ls 17 407;

◆ atļaut DTRC *Vīķi* iegādāties elektrisko ūdens sildītāju - cena līdz Ls 175;

◆ piešķirt Alojās mūzikas un mākslas skolai finansējumu apkures katla iegādei līdz Ls 3000;

◆ palielināt izdevumus šādās tāmēs: ceļu (ielu) remonts un rekonstrukcijai - Ls 10 447 (Puikules ielu apgaismojuma rekonstrukcijai Ls 7609, gājēju ietves izbūvei Staicele Ls 991, Braslavas - Purvēnu ceļa remontam Ls 1847), Puikules pamatskolai - Ls 110 mācību grāmatu iegādei, Ozolmuižas pamatskolai - Ls 104 mācību grāmatu iegādei, Alojās vidusskolai - Ls 582 (mācību grāmatu iegādei Ls 560, zāles plāvēja iegādei Ls 22), Ls 4054,48 apmērā Staiceles kultūras nama jumta remontam, Alojās hallei - Ls 1324 grīdas aizsargpaklāja iegādei, Ls 283 skolēnu autobusu iegādei, pansionāta *Urga Vīķu filiālei* - Ls 175 elektriskā ūdenssildītāja iegādei;

◆ izdarīt grozījumus Alojās novada domes 2011. gada 31. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1 *Alojas novada domes budžets laikā no 2011. gada 1. janvāra līdz 2011. gada 31. decembrim*;

◆ pieņemt zināšanai, ka Alojās novada domes ziedojumu un dāvinājumu kontā kopā 2010. gadā saņemts Ls 4267,40, atlikums uz 01.01.2011 - Ls 4072,81. Kopā 2011. gada pirmajā pusgadā saņemts Ls 250, 2011. gada otrajā pusgadā izlietots Ls 252,80, atlikums uz 01.07.2011 - Ls 4070;

◆ atcelt domes 2010. gada 15. septembra lēmumu Nr. 302 par Alojās pašvaldības daļību biedrības *Iēgas lauku partnerība* izsludinātajā konkursā. Atbalstīt Alojās pašvaldības daļību biedrības *Iēgas lauku partnerība* izsludinātajā projektu konkursā 2. aktivitātes 2. rīcībā *Sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai nepieciešamās infrastruktūras izveide un iekārtas, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana*. Iesniegtais projekta nosaukums *Alojas daudzfunkcionālās sporta halles zāles grīdas aizsargpaklāja iegāde*, tā kopējā summa - Ls 6045,10.

Noteikt 25% līdzfinansējumu;

◆ izdarīt grozījumus domes 2011. gada 20. jūnija lēmumā Nr. 307 par līdzfinansējuma sniegšanu biedrībai *Alojas mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrība* Latvijas Kopienas iniciatīvu fonda (KIF) programmā *Kopā ar ģimeni un skolu* - mainīt projekta nosaukumu no *Mākslas programmu izstrāde un nodrošinājums ģimenēm un sociālā riska grupām Alojās mūzikas un mākslas skolā* uz projekta nosaukumu *Māksla mūs vienā*;

◆ atcelt domes 2011. gada 20. aprīļa lēmumu Nr. 189 par aizņēmumu no Valsts kases Kohēzijas fonda atbalstītā projekta *Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Alojā, Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Austrumlatvijas upju baseinu pašvaldībās, II kārtā* īstenošanai. Sniegt pieprasījumu Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē aizņēmuma Ls 52 651,30 (vai ekvivalentu summu citā valūtā) saņemšanai šī projekta īstenošanai uz 15 gadiem ar 1 gada atlikto maksājumu;

◆ iznomāt biedrībai *Alojas mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrība* telpu Jūras ielā 39a, Alojā, biedrības darbības nodrošināšanai;

◆ atbrīvot Viesturu Nikmani no pienākumiem komisijās;

◆ piešķirt Alojās novada domes priekšsēdētājam Dacei Vilnei ikgadējo atvaļinājumu;

◆ noteikt Alojās novada domes iestādēs amatus, kuros amatpersonas (darbinieki) ir pakļauti reālam dzīvības vai veselības apdraudējumam (riskam);

◆ atbalstīt projekta iesnieguma sagatavošanu dalībai atklātajā konkursā Latvijas - Igaunijas programmas 2.3. prioritātē;

◆ atļaut Brīvzemnieku pagasta pārvaldes vadītājam Arvidam Bērziņam savienot pagasta pārvaldes vadītāja amatu ar Puikules pamatskolas skolas saimnieka un darba aizsardzības speciālista amata pienākumu veikšanu;

◆ apstiprināt Alojās pagasta nekustamā īpašuma *Darbnīcu iela 3* izstrādāto zemes ierīcības projektu;

◆ noslēgt ar Māri Minalto līgumu par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam *Subri 1*;

◆ iznomāt zemi, izbeigt zemes nomas tiesības un uzņemt personas dzīvokļu rindā.

Plašāk [www.aloja.lv](http://www.aloja.lv).

Lēmumus publicēšanai sagatavoja  
**Liāna Lilēnplate-Sipko**

lēma par Gundara Karlsona atbrīvošanu no Alojās novada domes izpilddirektora un Alojās pilsētas un pagasta pārvaldnieka amata pienākumu pildīšanas. Ar 7 balsīm PAR atbrīvošanu, 6 PRET un vienu atturoties, lēmums atbrīvot G. Karlsonu no pienākumu pildīšanas netika pieņemts.

## Staiceļieši ESCO radošajā nometnē Vācijā



Skolotājas Ilze Kalēja (no kreisās), Ārija Daugule un skolniece Evelīna Pēce Vācijas pilsētā Štokovā. Radošajā nometnē *Fantastiski dzīvnieki* viņas veidoja milzīgu skudru no Latvijas čiekuriem

Vācijas pilsētā Štokovā (Storkow Mark) no 4. līdz 10. jūlijam notika Eiropas stārķu pilsētu organizācijas (ESCO) radošā nometne *Fantastiski dzīvnieki*. Ar Alojās novada domes atbalstu Staiceļi nometnē pārstāvēja Staiceles mūzikas un mākslas skolas pedagoģes Ārija Daugule, Ilze Kalēja un skolniece Evelīna Pēce. Dalībnieki Štokovas atrakciju parkā *Irrlandia* savā interpretācijā veidoja darbus par tēmu *Fantastiski dzīvnieki*. Staiceļieši no Latvijas čiekuriem gatavoja

milzu skudru, kura rāpo pa 3 m garu smilgu. Nometnes laikā kopā ar kolēģiem no Lietuvas, Slovērijas un Vācijas bija iespēja uzkāpt Vācijas augstākajā kāpā pie Štokovas, viesoties Didi pasaules rekordu velosipēdu muzejā, apskatīt Štokovas vecpilsētu un vizināties ar kuģi pa ezeru. Skolotāja Ā. Daugule atzina, ka šis brauciens bija iespēja paplašināt redzesloku, iepazīt citu valstu kultūras un nodibināt jaunus kontaktus.

**Liāna Lilēnplate-Sipko**

## Alojieši svētkos izkrāsoja pilsētu

2. jūlijā Alojā ar devīzi *Izkrāso pilsētu* atzīmēja pilsētas svētkus. Visas dienas garumā pilsētas centrā notika dažādas mākslas, mūzikas un sporta aktivitātes. Diena sākās ar Alojās novada pļaušanas sacensībām Jūras ielā, kur pļavu sacensību norisei bija atvēlējis alojietis Viļus Dudurs. Jau otro gadu tās organizēja biedrība *Alojas novada attīstība*. Šo sacensību mērķis ir veicināt lauku darba tradīciju saglabāšanu, pulcēt dažādu paudžu iedzīvotājus un noskaidrot labākos plāvējus. Sacensībām šogad bija pieteikušies 20 dalībnieku. Plāvēji piedalījās individuālajos un komandu startos. Atklāšanā pirmo simbolisko vālu nopļāva Alojās pilsētas un pagasta pārvaldnieks Gundars Karlsons.

Pilsētas parkā rosiņās bērni, kuri piedalījās mākslas akcijās. Alojās mūzikas un mākslas skolas skolotāju Irēnas Graviņas un Ineses Mētriņas vadībā mazie alojietieši gatavoja dāvanas savai pilsētai - zīmēja zīmējumus un veidoja māla medaļas. Citi priecējās atrakcijās, spēlējās parka zālienā un degustēja SIA *Algida* saldējumu - gardām mutēm tika apēstas 560 porcijas. Dienas vidū Rīgas ielā sākās plaša sporta programma, varēja mēroties spēkiem šahā, dambretē, novusā un galda tenisā. Noskaidroja arī veiklākos velosacensībās, 7 ielu skrējienā un autobraukšanā.

Tikmēr laukumā pie kultūras nama norisinājās ziedu akcija *Pilsētas puķu dobe*. Tās laikā ikviens iedzīvotājs un pilsētas viesis īpaši izveidotā dobe varēja dēstīt puķu stādu. Kopīgi darbojoties, tapa krāšņā ziedu rota pilsētai. Stādus šim mērķim sagādāja Modra Oinaskova dārzniecība un Alojās novada telpiskās attīstības plānotāja Ineta Čīrle. Dienas noslēgumā pilsētas puķu dobes atklāšanā Alojās novada domes priekšsēdētāja Dace Vilne pateicās visiem labajiem cilvēkiem, ku-



Laukumā pie Alojās kultūras nama bērni gatavoja dāvanu savai pilsētai - zīmēja zīmējumus un veidoja māla medaļas

ri ar darbu un padomu piedalījās dobes veidošanā. Viņa atklāja, ka šī ideja nākusi no Alojās kultūras nama direktores Inetas Laižānes. - *Ceru, ka nākotnē pilsēta ik reizi savos svētkos no iedzīvotājiem saņems pa kādai rotai, tā Alojai topot vēl skaistāka*, - vēlēja D. Vilne.

Pēcpusdienā ekskursijā pa Alojās apkārtnes mežiem devās aptuveni 20 alojietieši. Dienas centra vadītājas Gunas Krūmiņas vadībā interesenti apskatīja ievērojamus dižakme-

ņus. Lielu interesi izraisīja nesen atklātais akmens Ungurpils ezera krastā. Atfrotot to no gruvešiem, konstatēts, ka uz tā ir 3 krusti un skaitlis 1881. G. Krūmiņa aicina ikvienu dalīties informācijā vai nostāstos par šo akmeni, jo pagaidām nav zināms šī kultūrvēsturiskā akmens vēsture. Plānots, ka augustā notiks atkārtots brauciens, kura laikā aplūkos arī *Jaunjurķīnu* dižakmeni, kas ir sestais lielākais Latvijā.

Svētki noslēdzās kultūras namā ar muzi-

kālo akciju - koncertu *Nāc sadziedāt... un izkrāso šo dienu*. Koncertā piedalījās Lielais Alojās koris un orķestris, arī mūzikas un mākslas skolas ģitāristi un solisti. Jau nedēļu iepriekš kultūras namā uz mēģinājumiem pulcējās kora un orķestra dalībnieki. Akcijā varēja iesaistīties ikviens, kurš vēlējās ar muzikalitāti dāvēt sev un citiem prieku. Īpašu pašsacerētu dzejoli dzimtajai Alojai vēltja Voldemārs Vilnis. Koris kopā ar orķestri atskaņoja Alojās mūzikas un mākslas skolas pedagoga Jāņa Ansona Alojās pilsētai vēlīto dziesmu *Sveika, skola*. (Pirmatskaņojums izskanēja mūzikas un mākslas skolas izlaidumā.) Galvenā svētku organizatore un Alojās kultūras nama direktore Ineta Laižāne atzina: - *Laiks bija silts un saulains. Svētki ir izdevušies, pateicoties lielajai iedzīvotāju atsaucībai. Šogad nepiesaistījām viesmāksliniekus, bet svētkus un to īpašo sajūtu veidojām paši*.

Pilsētas svētki Alojā noslēdzās ar zaļumballi vidusskolas parkā grupas *Uztakis* spēlētās mūzikas pavadībā.

Paldies ziedotājiem balvu fondā un palīgiem pļaušanas laukumu sagatavošanā: z.s. *Pubas*, z.s. *Austrumi*, z.s. *Planči*, z.s. *Dālderī*, SIA *Tēraudīņi*, I.U. *Trīs sauļas*, SIA *Būsi vesels*, I.U. *Mieriņš*, SIA *Serviss AL*, SIA *Madara 93*, Maijai Vežauskai, Jurim Elbretam, Modrim Ķīsim, Raitim Kanēlim, Maijai Laksbergai, Modrim Minalto, Inārai Vītiņai, Puzulei, Nikolajam Dmitrijevai, Mārim Siktāram, Dacei Liepiņai, Staņislavai Vītolai, Astrai Delverei, Aigaram Apiņam, Uģim Lasmanim, Arnoldam Grebežnikam, Viļum Duduram. Paldies arī Baibai un Zandai Mauriņām par balvu māksliniecisko noformējumu.

**Liānas Lilēnplates-Sipko**  
teksts un foto

## Pielikums Nr. 2

### 2011. gada 20. aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr. 5 Par Alojās novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klasēm ziemas sezonai no 2011. gada 1. janvāra līdz 31. martam un vasaras sezonai no 1. aprīļa līdz 31. oktobrim

Staičes pilsētas un pagasta pārvaldes ielu un autoceļu saraksts ar uzturēšanas klasēm ikdienas uzturēšanas darbiem ziemas sezonai (no 1. novembra līdz 31. martam) un vasaras sezonai (no 1. aprīļa līdz 31. oktobrim)

N. p.k.	Ielu nosaukums	Ielas posma garums	Uzturēšanas klase ziemas sezonai	Uzturēšanas klase vasaras sezonai
1.	Dzimavu iela	1,60	C	C
2.	Jūras iela	0,26	D	D
3.	Kalēju iela	0,40	D	D
4.	Kluba iela	0,18	D	D
5.	Planču iela	0,64	D	D
6.	Krasta iela	0,26	D	D
7.	Lielā iela	2,62	C	C
8.	Meža iela	0,09	D	D
9.	Nākotnes iela	0,47	D	D
10.	Priežu iela	0,10	D	D
11.	Audēju iela	1,44	D	D
12.	Cepļu iela	0,44	D	D
13.	Skolas iela	0,35	D	D
14.	Dārza iela	0,12	D	D
15.	Avotu iela	0,14	D	D
16.	Ainažu šoseja	2,65	B	B
17.	Lazdu iela	0,15	D	D
18.	Liepu iela	0,28	D	D
19.	Ceriņu iela	0,79	D	D
20.	Salacas iela	0,78	C	C
21.	Lauku iela	0,48	D	D
22.	Parka iela	0,18	D	D
23.	Ūdens iela	0,34	D	D
24.	Smilšu iela	0,22	D	D
25.	Gravas iela	0,12	D	D
26.	Stacijas iela	0,50	D	D
27.	Sila iela	0,24	D	D
28.	Purva iela	0,22	D	D
29.	Rīgaļu iela	0,10	D	D
30.	Attīrīšanu ceļš	0,40	D	D
<b>Kopā</b>		<b>16,55</b>		

#### A grupa

Nr. p.k.	Autoceļa nosaukums	Ceļa posma garums	Uzturēšanas klase ziemas sezonai	Uzturēšanas klase vasaras sezonai
1.	Vīķi - Vecjurkas (Mazsalacas ceļš)	0,65	C	C
2.	Vīķi - Indiņi (Mazsalacas ceļš)	0,45	D	D
3.	Rozēni - Pērles (Ainažu ceļš)	0,70	D	D
4.	Staičele - Ainažu ceļš (Vecais ceļš)	0,47	D	D
<b>Kopā</b>		<b>2,27</b>		

#### B grupa

Nr. p.k.	Autoceļa nosaukums	Ceļa posma garums	Uzturēšanas klase ziemas sezonai	Uzturēšanas klase vasaras sezonai
1.	Liepiņas - Kabi	7,20	D	C
2.	Glāži - Melderīši	2,50	D	D
3.	Rēciems - Megras	5,05	D	D
4.	Vecjurkas - Dzēnes	2,00	D	D
5.	Glāži - Jāņkalni	3,40	D	D
6.	Vecpuršēni - Putniņi	1,70	D	D
7.	Liepiņas - Janīši	1,55	D	D
8.	Vitagas - Vizbuļi	2,05	D	D
9.	Indiņi - Jaunzemi	0,60	D	D
10.	Graudiņi - Liciems	1,00	D	D
11.	Īves - Ceriņi	0,60	D	D
12.	Tilsargi - Dūciši	0,80	D	D
13.	Pužas - Kārlīši	1,35	D	D
14.	Dripatas - Sniedzes	0,90	D	D
<b>Kopā</b>		<b>31,68</b>		

#### C grupa

Nr. p.k.	Autoceļa nosaukums	Ceļa posma garums	Uzturēšanas klase ziemas sezonai	Uzturēšanas klase vasaras sezonai
1.	Jogliņas - Būvmeistari	1,30	D	D
2.	Griķi - Ārgaji	0,85	D	D
3.	Ēvelītes - Kumji	2,40	D	D
4.	Stūrēni - Upesmenči	0,65	D	D
5.	Ūciems - Saliņas	0,95	D	D
6.	Melderīši - Megras	0,80	D	D
<b>Kopā</b>		<b>6,95</b>		

Dace Vilne,  
Alojas novada domes priekšsēdētāja

## Pielikums Nr. 3

### 2011. gada 20. aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr. 5 Par Alojās novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klasēm ziemas sezonai no 2011. gada 1. janvāra līdz 31. martam un vasaras sezonai no 1. aprīļa līdz 31. oktobrim

Braslavas pagasta pārvaldes autoceļu saraksts ar uzturēšanas klasēm ikdienas uzturēšanas darbiem ziemas sezonai (no 1. novembra līdz 31. martam) un vasaras sezonai (no 1. aprīļa līdz 31. oktobrim)

Nr. p.k.	Autoceļa nosaukums	Ceļa posma garums	Uzturēšanas klase ziemas sezonai	Uzturēšanas klase vasaras sezonai
1.	Stūri - Zajauska	4,60	D	D
2.	Mežkuņģēni - Vecskulte	1,75	D	D
3.	Stūri - Gaidas	0,65	C	C
4.	Braslava - Ķirumi	2,30	C	C
5.	Braslava - Purvēni	1,65	D	D
6.	Krustiņi - Blanka	3,75	C	C
7.	Salnieki - Kaibnieki	1,50	D	D
8.	Bulji - Ķuži	1,80	D	D
9.	Ķuži - Ennes	0,95	D	D
10.	Ķirķi - Vilzēni	1,50	C	C
11.	Urga - Kalniņi - Blauviņas	4,65	D	D
12.	Vilzēmuīža - Blauviņas	1,75	D	D
13.	Vilzēmuīža - Dzimavnieki	1,25	C	C
14.	Jaunzemji - pagr. Skāpas	0,75	D	D
15.	Alainītes	0,07	D	D
16.	Kļavas - Smēde	0,25	D	D
17.	Ceļš - Skola	0,33	C	C
18.	Ievas - Madaras	0,30	D	D
19.	Ceļš uz kart. pagrabu	0,20	D	D
20.	Blanka - Pūmalīši	0,50	D	D
<b>Kopā</b>		<b>30,50</b>		

Dace Vilne,  
Alojas novada domes priekšsēdētāja

## Pielikums Nr. 4

### 2011. gada 20. aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr. 5 Par Alojās novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klasēm ziemas sezonai no 2011. gada 1. janvāra līdz 31. martam un vasaras sezonai no 1. aprīļa līdz 31. oktobrim

Brīvēznieku pagasta pārvaldes ielu un autoceļu saraksts ar uzturēšanas klasēm ikdienas uzturēšanas darbiem ziemas sezonai (no 1. novembra līdz 31. martam) un vasaras sezonai (no 1. aprīļa līdz 31. oktobrim)

Nr. p.k.	Ielu nosaukums	Ceļa posma garums	Uzturēšanas klase ziemas sezonai	Uzturēšanas klase vasaras sezonai
<b>1. Puikules ciemats</b>				
1.	Ābeļu iela	0,25	D	D
2.	Centra iela	1,25	C	C
3.	Dzimavu iela	0,35	D	D
4.	Kūts iela	0,15	D	D
5.	Līvānu iela	0,20	C	C
6.	Pagasta iela	0,36	D	D
7.	Parka iela	0,32	D	D
8.	Purva iela	0,75	D	D
9.	Rūpniecības iela	0,32	D	D
10.	Skolas iela	0,22	D	D
11.	Stacijas iela	0,70	D	D
12.	Tirgotāju iela	0,12	D	D
13.	Ugunsdzēsēju iela	0,57	D	D
<b>2. Ozolmuižas ciemats</b>				
1.	Ganību iela	0,55	D	D
2.	Mehānizatoru iela	0,50	D	D
3.	Meža iela	0,15	D	D
<b>3. Puikules stacijas ciemats</b>				
1.	Nākotnes iela	0,27	D	D
<b>Kopā</b>		<b>7,03</b>		

#### A grupa

Nr. p.k.	Autoceļa nosaukums	Ceļa posma garums	Uzturēšanas klase ziemas sezonai	Uzturēšanas klase vasaras sezonai
<b>1. Puikules ciemats</b>				
1.	Ciematics - šoseja	0,10	D	D
2.	Nākotnes - Mežniecība	1,00	D	D
<b>Kopā</b>		<b>1,10</b>		

#### B grupa

Nr. p.k.	Ielu nosaukums	Ceļa posma garums	Uzturēšanas klase ziemas sezonai	Uzturēšanas klase vasaras sezonai
1.				
Apiņi - Plaviņas		0,81	D	D
Priedītes - Purzemnieki		1,83	D	D
2.				
Vildēni - Lauri		1,20	D	D
3.				
Griķi - Veckanepes		1,10	C	C
4.				
Rozītes - Vaseri		0,45	D	D
5.				
Paegli - Dīcmaņi		1,00	D	D
6.				
Kalnozoli - Tiltņieki		0,85	C	C
<b>Kopā</b>		<b>7,24</b>		

#### C grupa

Nr. p.k.	Autoceļa nosaukums	Ceļa posma garums	Uzturēšanas klase ziemas sezonai	Uzturēšanas klase vasaras sezonai
1.				
Rožkalni - Apiņi		1,20	D	D
2.				
Teteri - Kraukļi		2,13	D	D
3.				
Silnieki - Jaunpuriņi		1,90	D	D
4.				
Ausekļi - Saliņas		1,00	D	D
5.				
Puikule - Zaķragas		1,90	C	C
6.				
Jaunpauri - Gundegas		1,97	D	D
7.				
Ezeriņi - Dukas		1,45	D	D
8.				
Priedītes - Veczemnieki		1,10	D	D
9.				
Kalnpaužas - Vekteri		2,75	D	D
10.				
Raudiņas - Alkšņi		1,10	D	D
11.				
Papardes - Raudiņas		0,20	D	D
12.				
Planči - Tēvgāršas		1,88	D	D
13.				
Jaunpuri - Rāķis		1,00	D	D
14.				
Jaunzemji - Svīķi		0,65	D	D
15.				
Zīrbuļi - Jaundzelves		1,50	D	D
16.				
Valmieri - Greiži		2,80	D	D
17.				
Ozoli - Attīrīšanas iekārtas		0,20	C	C
18.				
Mauriņi - Zīles		0,40	D	D
19.				
Vārpas - Lazdas		2,30	D	D
20.				
Intes - Īveja		0,50	D	D
21.				
Karjers - Jaunķēngi		1,00	D	D
22.				
Ozolmuiža - Aizmeži		1,30	D	D
23.				
Silvas - Libarti		0,60	D	D
24.				
Palejas - Tēvgārša		2,30	C	C
25.				
Jaunozoliņi - Purgaiļi		0,65	D	D
26.				
Kīši - Grantsbedres		0,50	D	D
27.				
Žūriņi - Vizlas		0,50	D	D
28.				
Bundes - Melnkalēji		1,00	D	D
29.				
Upītes - Celmiņi		1,30	D	D
30.				
Planči - Veckanepes		1,00	D	D
31.				
Brīvēznieki - Ezeriņi		0,99	D	D
32.				
Kalndūdeles - Puriņi		1,40	D	D
33.				
Ciemats - Poligons		0,65	D	D
<b>Kopā</b>		<b>39,93</b>		

Autoceļa uzturēšanas klasi (A, B, C, D) nosaka, ņemot vērā autoceļa klasifikāciju un transportlīdzekļu satiksmes intensitāti, autoceļa segumu, tā tehnisko stāvokli, autoceļu uzturēšanai plānoto (pieejamo) finansējumu un autoceļa ekonomisko un sociālo nozīmi. Lai nodrošinātu ne-traucētu transportlīdzekļu satiksmi pa autoceļiem pastāvīgos un mainīgos laika apstākļos, ceļa pārvaldītājs nodrošina autoceļu uzturēšanu, ievērojot prasības un darbu izpildes termiņus, kas attiecīgajai autoceļu uzturēšanas klasei noteikti saskaņā ar „*Noteikumi par valsts un pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli*”.

1. Sasaluša vai piebraukta sniega biežums uz autoceļa brauktuves pastāvīgos laika apstākļos pieļaujams: A - bez sniega; B - līdz 4 cm; C - līdz 6 cm; D - netiek normēts.

2. Laiks autoceļa brauktuves attīrīšanai no sniega: A - 4 stundas; B - 6 stundas; C - 18 stundas; D - netiek normēts.

3. Svaiga sniega biežums uz autoceļa brauktuves mainīgos laika apstākļos: A - 6 cm; B - 8 cm; C - 10 cm; D - netiek normēts.

4. Sniega sanesuma biežums uz autoceļa brauktuves atsevišķās vietās sniegpukenī, ja vēja ātrums ir lielāks par 10 m sekundē: A - 12 cm; B - 16 cm; C - 20 cm; D - netiek normēts.

5. Uzturēšanas klase ir spēkā šādās diennakts stundās, kā arī norādītā laikposmā pieļaujama autoceļiem noteiktās uzturēšanas klases samazināšana par vienu klasi: A - no 6.00 līdz 22.00; B - no 6.00 līdz 20.00; C - no 6.00 līdz 18.00; D - netiek normēts.

6. Asfalta segumos pieļaujamais bedres dziļums nedrīkst būt dziļāks par 25 mm. Tās jāaizpilda: A - līdz 1. jūnijam; B - līdz 15. jūnijam; C - līdz 1. jūlijam; D - līdz 1. jūlijam;

7. Grants segumu profilē vai planē pavasarī, kad zemes klāne apzūvis pēc atkušņa, bet ne vēlāk kā: B - līdz 1. maijam; C - līdz 10. maijam; D - līdz 20. maijam.

Laiku autoceļu brauktuves attīrīšanai no sniega skaita no brīža, kad sniegš beidzis snigt, līdz brīdim, kad autoceļa brauktuve attīrīta no sniega. Autoceļus, kuriem noteikta D uzturēšanas klase, attīra no sniega līdz 4 reizēm sezonā (atkarīgs no laikapstākļiem, cik bieži ir sniegpukeni).

Saistošos noteikumus Nr. 5 un pielikumu nr. 1 skatīt 30. jūnija *Alojas Novada Vēstis*.

## 2011. gadā īstenotie projekti



### Vilzēnu tautas nama labiekārtošana, tehniskā aprīkojuma iegāde

Projekta Nr. 10-09-LL17-L413201-000016

Projekta ietvaros Vilzēnu tautas namam iegādāti 250 jauni apmeklētāju krēslī, piegādātājs - SIA *Bolderāja serviss*, un tehniskais aprīkojums (projektoris, videokamera, TV, DVD atskaņotājs), piegādātājs - SIA *X Centrs*. Nu, kad iegādāti Vilzēnu tautas nama skatītāju zālei paredzētie 250 krēslī, kultūras pasākumu apmeklētājiem un koncertprogrammu sniedzējiem ir iespēja ērtā, estētiski sakārtotā vidē izmantot kultūras nama sniegtās iespējas. Nodrošinot tautas namu ar tehnisko aprīkojumu, ieguvums ir ne tikai kultūras pasākumu apmeklētājiem, bet arī pašdarbības kolektīviem. Iegādājoties projektoru, tika paplašināts tautas nama piedāvājums, jo tagad var izrādīt mākslas un dokumentālās filmas, multimedijālās filmas, uzskates materiālus.

**Projekts iesniegts** ELFLA pasākumā *Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā* LEADER programmā.

Projekta attiecināmais finansējums ir summa bez PVN, no kuras publiskais finansējums - ELFLA un valsts budžeta līdzekļi - ir 75% no attiecināmajām izmaksām, pašvaldības finansējums - 25% no attiecināmajām izmaksām.

Kopējais finansējums šim projektam - Ls 3855,20 (ar PVN), projekta attiecināmās izmaksas - Ls 3160, no tām publiskais finansējums Ls 2370.

### Aprīkojuma iegāde sabiedrisko aktivitāšu piedāvājuma uzlabošanai Puikules tautas namā

Projekta Nr. 10-09-LL17-L413201-000015

Projekta ietvaros Puikules tautas namam iegādāts mūzikas aprīkojums (digitālās klavieres YAMAHA YDP-V240, akustiskā sistēma, mikrofoni u.c.), piegādātājs - SIA *MD Professional*, un tehniskais aprīkojums (projektoris, ekrāns), piegādātājs - SIA *MGE*.

Iegādājoties digitālās klavieres un skaņu aparatūru, tiek nodrošināti kvalitatīvi pašdarbības kolektīvu mēģinājumi un koncertēšanas iespējas. Uzlabojoties pasākumu apskaņošanai, kas veicina kvalitatīvu, mūsdienīgu kultūras produkta un pakalpojuma pieejamību iedzīvotājiem pagastā un novadā.

**Projekts iesniegts** ELFLA pasākumā *Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā* LEADER programmā.

Projekta attiecināmais finansējums ir summa bez PVN, no kuras publiskais finansējums - ELFLA un valsts budžeta līdzekļi - ir 75% no attiecināmajām izmaksām, pašvaldības finansējums - 25% no attiecināmajām izmaksām.

Kopējais finansējums šim projektam ir Ls 4359,76 (ar PVN), attiecināmās izmaksas projekta ietvaros - Ls 3573,57, no tām publiskais finansējums - Ls 2680,18.



### 27. jūnijā apstiprināts projekta pieteikums «Alojas novada domes darbinieku administratīvās kapacitātes paaugstināšana»

Projekta Nr. IDP/I.5.2.2.3/11/APIA/SIF/047

Projekta ietvaros paredzēts apmācības cikls (projektu vadībā, projektu grāmatvedībā, personālvadībā, iepirkumu procedūras piemērošanā, būvniecības normu piemērošanā u.tml.), plānoti pieredzes apmaiņas braucieni uz Apes un Salacgrīvas novadu, tiks organizēta sadarbības tīkla izveide u.c. aktivitātes.

Projekta attiecināmais finansējums ir summa ar PVN, no kuras publiskais finansējums ESF ir 100% no attiecināmajām izmaksām, pašvaldības finansējums 0% no attiecināmajām izmaksām.

Kopējais finansējums šim projektam Ls 14 972,13 (ar PVN), attiecināmās izmaksas projekta ietvaros Ls 14 972,13, no tām publiskais finansējums Ls 14 972,13.

*Inga Možvillo, Alojas novada domes projektu vadītāja*



#### IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ!

Alojas novada dome īsteno Eiropas Sociālā fonda līdzfinansēto projektu *Alojas novada attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana*. Projektā noslēdzies atklāts konkurss *Alojas novada teritorijas plānojuma un attīstības programmas dokumentu izstrāde*, kurā pieteicās un savus piedāvājumus iesniedza 5 pretendenti: SIA *KBLC*, SIA *Projekts 3i*, SIA *Metrum*, SIA *Geo Consultants* un SIA *Livland*. Piedāvājumi ir izvērtēti un nolemts slēgt līgumu ar SIA *Projekts 3i*.

Projektā paredzēts izstrādāt Alojas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025. gadam un Alojas novada attīstības programmu 2012. - 2018. gadam. Teritorijas plānojumu paredzēts izstrādāt līdz 2012. gada 30. jūnijam, bet novada attīstības programmu - līdz 2011. gada 31. decembrim.

*Ineta Cīrule,*

*Alojas novada domes telpiskās attīstības plānotāja*

13. augustā  
Puikulē

## Brīvēmnieku pagasta svētki.

## Piesakies klūt par viesģimeni kādam ārzemju viesskolēnam!

Aicinām palīdzēt atrast savā pilsetā un novadā ģimenes, kas vēlas gūt brīvēmnieku pieredzi, kļūstot par viesģimeni apmaiņas programmas dalībniekiem. Viņi Latvijā viesosies nepilnu gadu un mācīsies vietējās skolās. Piesakies klūt par viesģimeni kādam viesskolēnam no Austrālijas, Dānijas, Itālijas, Taizemes, Turcijas, Vācijas vai Venecuēlas!

**Kas nepieciešams no viesģimenes?**

- Vēlme visai ģimenei gūt šo pieredzi;
- brīva gultasvieta;
- nodrošināt skolēnu ar ēdināšanu;
- uzņemt kā savu ģimenes locekli;
- būt spējīgiem pieņemt citādo.

**Ko tālāk?**

Piesaki savas ģimenes dalību, aizpildot veidlapu [www.afs.lv](http://www.afs.lv) vai zvanot vai rakstot AFS!

**Viesskolēni ierodas 19. augustā un dodas prom 2012. gada 28. jūnijā. Dalībnieku vecums - 15 - 18 gadu. Viesģimeņu pieteikumus gaidīsim līdz augusta sākumam.**

**AFS Latvija Jauniešu apmaiņas programmas**  
Blaumaņa 38/40, 4. stāvs, Rīga, LV-1011

Tālr. 67280646, fax 67280643,  
e-pasts [info@afs.lv](mailto:info@afs.lv), [www.afs.lv](http://www.afs.lv)

„Katra cilvēka lielākā manta ir paša raksturs un viņa dzimta, bet blakus stāv pareiza lietu un parādību saprašana un pazišana.” (K. Ulmanis)

**Nāc un turpini veidot sevi kā spilgtu personību mūsu sirsnīgajā, draudzīgajā un izaugsmes iespējām bagātājā kolektīvā!**

## STAICELES VIDUSSKOLA

uzņem audzēkņus 2011./2012. mācību gadam 1. - 12. klasē

### PIEDĀVĀJUMS

- Konkurētspējīga pamata un vidējā izglītība profesionālu, radošu pedagogu vadībā
- 10. - 12. klasei izvēles programmas *Vide. Māja. Stils* vai *Sports* (futbols)
- Bezmaksas dzīvošana viesnīcā, treniņi un spēles Latvijas Futbola federācijas mācību un treniņu bāzē (pie skolas)
- Iespēja mācīties Staiceles mākslas un mūzikas skolā un iesaistīties lībiešu interešu izglītības centra *Krustpunkti* aktivitātēs (bez maksas)
- Brīva ēdināšana futbola programmas audzēkņiem (zēniem un meitenēm)
- Ērta satiksme ar Rīgu, Valmieru, Limbažiem, Ainažiem
- Droša, sakārtota, mūsdienīga un skaista vide

**Skolas adrese:** Sporta ielā 4, Staicele, Alojas nov., LV-4043  
Tālr. 64036330, [www.staicele.lv](http://www.staicele.lv).

11. augustā

Beverīnas novada Kauguru pagasta *Vītoļņos*

praktiskais seminārs

## Ganāmpulka veselības vizīte

piena ražotājiem, konsultantiem, veterinārārstiem, pārraugiem, mākslīgās apsūklošanas tehniķiem

**Programmā:**

- 1) piedalīšanās ganāmpulka veselības vizītē Kauguru pagasta Beverīnas novada z.s. *Vītoļņi*;
- 2) ko vēlams ņemt vērā, gatavojoties ganāmpulka veselības vizītei;
- 3) govju fiksācija, grūsnības pārbaude, atragošana teljiem u.c. veterinārārsta kompetencē esošie darbi fermā pēc vajadzības;
- 4) meklēšanās sinhronizācijas programmu izvēle;
- 5) plāns problēmu risināšanai.

**Praktiskā semināra mērķis:** parādīt un pastāstīt par govju ganāmpulka veselības vizīti, tās nepieciešamību, ko tajā dara vai var darīt, cik bieži tai jābūt, cik kas maksā, kāpēc tas fermerim ir izdevīgi, ko fermeris iegūst, izmantojot pakalpojumu *Ganāmpulka veselības vizīte*.

Ganāmpulka veselības vizīti vadīs  
**Egils Juitinovičs** (lauksaimniecības dzīvnieku veterinārārsts)  
no SIA *Vidzemes veterinārais serviss*,  
Ieva Rutkovska, z.s. *Vītoļņi* saimniece

**Semināru organizē:** SIA *AGRERA*

Dalības maksa - Ls 30 vienai personai  
Uzmanību! Dalībnieku skaits ierobežots. Ganāmpulka vizīte notiks govju fermā. Lūdzu ņemt to vērā, izvēloties, ko vilkt mugurā.

Pieteikšanās semināram pa t. 29487443 (Sanita).  
Dalībnieku sagaidīšana un reģistrācija no plkst. 10. Sākums plkst. 10.30.



*To starojumu lai tu vienmēr proti saskatī,  
kas ceļā tev no mīļām sirdīm krīt!  
Lai zinātkāre allaž tavā sirdī mīt  
un darba tikumu lai proti dzīves godos vīt.  
Ja mīlestību mācēsi ar mīlestību gūt,  
tad lielās dzīves ceļos spēsi laimīgs būt.  
(Kornēlija Apškrūma)*

**Sveicam pirmsskolas skolotāju  
Montu Maksimu,  
augstskolu beidzot!**

*Ozolmuižas pamatskolas kolektīvs*



**NOLIETOTAS  
NEIZJAUKTAS  
SADZĪVES TEHNIKAS  
BEZMAKSAS  
SAVĀKŠANA  
26132288**

Izņemšana no mājas vai dzīvokļa Ls 0,50 par stāvu.

2011./2012. mācību gadā  
**Ozolmuižas pamatskolā  
tiks atvērta  
pedagoģiskās korekcijas  
7. un 8. klase.**

Gaidām jaunus skolēnus!

Pieteikties Ozolmuižas pamatskolā  
pie direktores J. Circenes vai  
direktores vietnieces M. Meinardas  
no 8. augusta līdz 26. augustam plkst. 9 - 12  
vai citā laikā, iepriekš sazinoties -  
telefons 29174588 vai 26513740.

*Ozolmuižas pamatskolas administrācija*

**Nākamais  
«Alojas  
Novada Vēstu»  
numurs  
iznāks  
30. septembrī.**

## «Alojas Novada Vēstis»

Iznāk vienu reizi mēnesī, 1300 eksemplāru.  
Izdevējs – Alojas novada pašvaldība sadarbībā  
ar laikraksta *Auseklis* redakciju.  
Izdevējdarbības atļauja Nr. 1449.

Preses sekretāre - Liāna Lilēblate-Sipko,  
tālr. 29339917, 64023031, e-pasts: [prese@aloja.lv](mailto:prese@aloja.lv),  
Lielā ielā 7, Staicele, Alojas novads, LV-4043.  
[www.aloja.lv](http://www.aloja.lv), [www.staicele.lv](http://www.staicele.lv)

Izdevējs SIA *Lapa* Valmieras tipogrāfijā, A. Upīša ielā 7.